
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 02:31

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-ovlada-neohroen-jezdec-efekt-super-led-28-p-285.html

  
LED ovladač - neohrožený jezdec efekt super
LED 28

Cena 990.85 Kč

Dostupnost Na objednávku

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 285

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Řidič nebojácný jezdec-efekt. Výsledky jsou získány na 28 kanálů (ledach). Řidič, který je typem účinku. Regulátor může být
použit například v autě tuning, atd. Napájecí napětí je v rozmezí 9 až 14V (typicky 12V). Výstupy mohou být připojeny k
některé z LED (přední napětí v rozsahu 1,5 V až 4V, prakticky všechny typy). Napájecí napětí je úzce spjat s počtem LED diod
zapojených v sérii na kanál a LED vedení napětí. Pro jeden kanál (výstup) Připojte jeden LED. Budete-li připojit více LED v sérii
snížit jas těchto diod. Regulátor je určen pro typické LED diody s proudem asi 20 mA.

Závěr:
1) vliv super uvědomil až 28 kanálů (ledach)
2) možnost připojení jakékoli (standard) LED. LED by měla dostat svůj vlastní
3) standard pro správce připojení až 28 LED, ale může a
4), malé rozměry 5.5 cm x 7,5 cm
5) kompaktní 6) efekty rychlost změny montáž potenciometru
7) účinek blízko k Fearless - viz film v horní části popisu aukce rychlou instalaci. Stačí připojit napájecí a světla. LED diody
mohou být kombinovány s řidičem i na několik metrů vedení a získat tak libovolné délky a tvaru navrhovaného efekt.
8) Dobrý poměr cena / výkon

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-ovlada-neohroen-jezdec-efekt-super-led-28-p-285.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

